КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Беллык
15.01.2015

№ 1-п
О согласии перевода земельного
участка из категории в категорию
        В целях реализации программы социально-экономического развития муниципального образования Беллыкский сельсовет, учитывая социальную значимость объекта, руководствуясь статьями 8, 79 Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и Уставом Беллыкского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дать согласие на перевод земельного участка площадью 30000м2. с кадастровым номером 24:22:1701003:119 местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир  северная граница с. Беллык. Участок находится примерно в 650м от ориентира по направлению на северо-запад из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения с целью размещения объекта «Участка компостирования твердых бытовых отходов». Иные варианты размещения объекта отсутствуют.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Беллыкского сельсовета                                                            А.Д. Закатов